
S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 377,57
1 310235261R00 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm

kus 2,00000 321,00 642,00

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000 2,00000

2 349235851R00 Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm m2 80,25145 221,00 17 735,57

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 80,25145 80,25145

Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 20 083,80
3 612401191RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou 

omítkou

kus 2,00000 156,50 313,00

Doplnění omítkou, např. ruční štukovou omítkou na vápenné bázi. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000 2,00000

4 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 61,40000 92,20 5 661,08

2. NP: O.01 : 3*(2*(1,10+1,75)) 17,10000

3. NP: O.04 : 3*(2*(1,055+1,35)) 14,43000

2. NP: O.02 : 3*(2*(1,02+1,48)) 15,00000

2. NP: O.03 : 2*(0,615+0,90) 3,03000

3. NP: O.05 : 2*(2*(1,20+1,18)) 9,52000

3. NP: O.06 : 2*(0,58+0,58) 2,32000

5 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 18,42000 766,00 14 109,72

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 61,40000*0,3 18,42000

Díl: 62 Opravy povrchů vnější 308 323,55
6 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 23,61345 56,60 1 336,52

uliční fasáda; 2. NP: O.01 : 3*(1,10*1,75) 5,77500

uliční fasáda; 3. NP: O.04 : 3*(1,055*1,35) 4,27275

dvorní fasáda; 2. NP: O.02 : 3*(1,02*1,48) 4,52880

dvorní fasáda; 2. NP: O.03 : 0,615*0,90 0,55350

dvorní fasáda; 3. NP: O.05 : 2*(1,20*1,18) 2,83200

dvorní fasáda; 3. NP: O.06 : 0,58*0,58 0,33640

dvorní fasáda; přízemí : 2*(1,45*1,70)+(0,55*0,70) 5,31500

7 622412515R00 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín I, na 

opravovanou omítku. Penetrace + 2 x krycí nátěr.

m2 52,60118 386,94 20 353,50

Po vyzrátí nových omítek bude provedena penetrace penetračním 

nátěrem např. CAPAROL Histolith Silikat Fixativ v poměru 2:1 až 1:1 

vodou dle nasákavosti podkladu. : 

Barva dvorní fasády bude RAL 1013. Fasádní barva na bázi vápna s 

přídavkem lněného oleje, např. CAPAROL Histolith Fassadenkalk. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,60118 52,60118

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním 

při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

s dodáním hmot,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

včetně pomocného pracovního lešení

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

8 622412545R00 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 6, odstín I, na 

opravovanou omítku. Penetrace + 2 x krycí nátěr.

m2 80,25145 567,65 45 554,74

Po vyzrátí nových omítek bude provedena penetrace penetračním 

nátěrem např. CAPAROL Histolith Silikat Fixativ v poměru 2:1 až 1:1 

vodou dle nasákavosti podkladu. : 

Barva uliční fasády bude RAL 1013. Soklová část bude barvy RAL 

3012. Fasádní barva na bázi vápna s přídavkem lněného oleje, např. 

CAPAROL Histolith Fassadenkalk. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 80,25145 80,25145

9 622421723R00 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu bez otlučení vadných míst

m2 52,60118 564,20 29 677,59

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,60118 52,60118

10 622421763R00 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 6, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu bez otlučení vadných míst

m2 80,25145 2 064,50 165 679,12

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 80,25145 80,25145

11 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 52,60118 95,84 5 041,30

Odstranění stávajícího nátěru včetně všech podkladních nátěrů z 

plochy fasády pomocí omytí fasády tlakovou vodou bez použití rotační 

trysky. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 52,60118 52,60118

12 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 m2 80,25145 186,30 14 950,85

Odstranění stávajícího nátěru včetně všech podkladních nátěrů z 

plochy fasády pomocí omytí fasády tlakovou vodou bez použití rotační 

trysky. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 80,25145 80,25145

13 622904212R00 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2 m2 52,60118 168,00 8 837,00

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,60118 52,60118

14 622904217R00 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 6 - 7 m2 80,25145 210,50 16 892,93

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 80,25145 80,25145

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 56 424,00
15 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 

do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení

m2 210,00000 77,50 16 275,00

uliční fasáda : 9,00*12,00 108,00000

dvorní fasáda : 8,50*12,00 102,00000

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

16 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 

m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení

m2 210,00000 57,30 12 033,00

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 210,00000 210,00000

17 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

m2 210,00000 67,50 14 175,00

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 210,00000 210,00000

18 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 210,00000 16,00 3 360,00

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 210,00000 210,00000

19 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití ochranných sítí  z umělých vláken

m2 210,00000 10,60 2 226,00

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 210,00000 210,00000

20 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 210,00000 9,50 1 995,00

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 210,00000 210,00000

21 70921013R síťovina ochranná na lešení; se stabilizací proti UV; š = 3 000,0 mm; l = 

50,000 m; plošná hmotnost 135 g/m2; stínění 70 %

kus 2,00000 3 180,00 6 360,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 529,28
22 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

m2 26,24000 134,50 3 529,28

po opravě maleb : 

2. NP: O.01 : 3*(1,10*2,00) 6,60000

3. NP: O.04 : 3*(1,055*2,00) 6,33000

2. NP: O.02 : 3*(1,02*2,00) 6,12000

2. NP: O.03 : 0,615*2,00 1,23000

3. NP: O.05 : 2*(1,20*2,00) 4,80000

3. NP: O.06 : 0,58*2,00 1,16000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 704,27
23 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 36,00000 11,80 424,80

uliční fasáda; 2. NP: O.01 : 3*4 12,00000

uliční fasáda; 3. NP: O.04 : 3*4 12,00000

dvorní fasáda; 2. NP: O.02 : 3*2 6,00000

dvorní fasáda; 2. NP: O.03 : 1*1 1,00000

dvorní fasáda; 3. NP: O.05 : 2*2 4,00000

dvorní fasáda; 3. NP: O.06 : 1*1 1,00000

24 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0,19845 297,00 58,94

Demontáž mřížky větracího otvoru - rámu a oplechování. : 0,63*0,315 0,19845

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

25 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 18,29845 176,00 3 220,53

uliční fasáda; 2. NP: O.01 : 3*(1,10*1,75) 5,77500

uliční fasáda; 3. NP: O.04 : 3*(1,055*1,35) 4,27275

dvorní fasáda; 2. NP: O.02 : 3*(1,02*1,48) 4,52880

dvorní fasáda; 2. NP: O.03 : 0,615*0,90 0,55350

dvorní fasáda; 3. NP: O.05 : 2*(1,20*1,18) 2,83200

dvorní fasáda; 3. NP: O.06 : 0,58*0,58 0,33640

Díl: 97 Prorážení otvorů 5 744,06
26 976083131R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. mřížových škrabáků, 

stoupacích želez, komínových konzol a pod  ze zdiva cihelného

kus 2,00000 53,70 107,40

Demontáž krytů vývodů od kamen gamat - dvorní fasáda. : 2 2,00000

27 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti,               

v rozsahu do 30 %

m2 52,60118 35,30 1 856,82

Dvorní fasáda - zjištění dutých míst a odstranění všech nesourodých 

částí omítky. : 

(8,10*6,90)+((7,40*3,55)/2)+((1,70*1,45)/2)+((2,20*1,70)/2)

72,12750

odečet loubí : -(1,40*3,00) -4,20000

odečet loubí - kruhové úseče podle vzorce: S = 1/2 r2(pi alfa/180° -sin 

alfa) : -2,5306153889425

-2,53062

dvorní fasáda; 2. NP: O.02 : -3*(1,02*1,48) -4,52880

dvorní fasáda; 2. NP: O.03 : -(0,615*0,90) -0,55350

dvorní fasáda; 3. NP: O.05 : -2*(1,20*1,18) -2,83200

dvorní fasáda; 3. NP: O.06 : -(0,58*0,58) -0,33640

dvorní fasáda; přízemí : -2*(1,45*1,70)+(0,55*0,70) -4,54500

28 978015341R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 7. stupni složitosti,               

v rozsahu do 30 %

m2 80,25145 47,10 3 779,84

Uliční fasáda - zjištění dutých míst a odstranění všech nesourodých 

částí omítky. : (9,00*11,70)

105,30000

odečet loubí : -2*(3,40*1,25) -8,50000

odečet loubí - kruhové úseče podle vzorce: S = 1/2 r2(pi alfa/180° -sin 

alfa) : -(2*3,2504)

-6,50080

uliční fasáda; 2. NP: O.01 : -3*(1,10*1,75) -5,77500

uliční fasáda; 3. NP: O.04 : -3*(1,055*1,35) -4,27275

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 850,15
29 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením 

oborů 801, 803, 811 a 812

t 19,35382 1 439,00 27 850,15

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 419,73
30 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 128,00000 16,70 2 137,60

geotextilie : 128 128,00000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

31 711191172RT2 Provedení izolace proti vlhkosti ostatní:  vodorovné uložení ochranné 

textilie 300 g/m2, včetně dodávek výrobků

m2 128,00000 72,10 9 228,80

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 128,00000 128,00000

32 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,04096 1 302,00 53,33

Díl: 712 Povlakové krytiny 230 168,69
33 712300831RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 

povlakové krytiny  jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 128,00000 54,80 7 014,40

plochá střecha : 46,00 46,00000

mezistřešní žlab : 82,00 82,00000

34 712373111RS3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 

kotev/m2, pro tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 

mm

m2 128,00000 1 230,69 157 528,32

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 128,00000 128,00000

35 712378004R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k 

povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 124,00000 523,40 64 901,60

Olištování střechy, mezistřešního žlabu včetně úpravy napojení žlabu k 

sousední střeše. : 124

124,00000

36 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do           

12 m 50 m vodorovně

t 0,50976 1 421,00 724,37

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 182,31
37 728415114R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do 

průřezu 0,20 m2,  

kus 1,00000 715,00 715,00

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000 1,00000

38 728415814R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,2 m2 kus 1,00000 465,00 465,00

Demontáž mřížky větracího otvoru. : 1 1,00000

39 42972876R Mřížka do stěny; materiál: ocel; tvar: hranatý; délka = 630 mm; šířka = 

315 mm

kus 1,00000 990,00 990,00

40 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,00310 3 970,00 12,31

Díl: 762 Konstrukce tesařské 91 595,24
41 762342202RT4 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, 

včetně dodávky latí 40/60 mm

m2 184,00000 232,00 42 688,00

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 184,00000 184,00000

42 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a 

dodávkou latí 40 x 60 mm

m2 184,00000 112,00 20 608,00

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 184,00000 184,00000

vodorovně do 50 m

včetně dodávek výrobků

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

43 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 184,00000 31,70 5 832,80

44 762342814R00 Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí

m2 184,00000 21,10 3 882,40

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 184,00000 184,00000

45 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace

m3 3,18000 2 170,00 6 900,60

46 762991111R00 Stavební vrátek pro dopravu materiálu montáž a demontáž stavebního 

vrátku

m 10,00000 578,00 5 780,00

47 762991121R00 Stavební vrátek pro dopravu materiálu pronájem lanového stavebního 

vrátku

den 7,00000 452,50 3 167,50

48 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 1,55983 1 754,00 2 735,94

Díl: 764 Konstrukce klempířské 106 757,96
49 764812220R00 Oplechování  okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž 

m 47,00000 326,00 15 322,00

okapový lakovaný plech rš 200 mm : 47 47,00000

50 764813133R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, 

dodávka a montáž

m 26,00000 542,00 14 092,00

51 764813830R00 Lemování komínů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z 

lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

m2 3,19845 1 829,00 5 849,97

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 3,00000 3,00000

Analogicky pro oplechování větracího otvoru. : 0,630*0,315 0,19845

52 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného 

pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

m 26,60000 631,00 16 784,60

Poškozená místa dešťového svodu  budou nahrazena novými, která 

budou ve stejné barevnosti jako stávající části. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 12,60000 12,60000

výměna střešní krytiny : 14,00 14,00000

53 764819213R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného 

pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

m 8,00000 889,00 7 112,00

výměna střešní krytiny : 8,00 8,00000

54 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 

330 mm, dodávka a montáž

m 19,00000 599,00 11 381,00

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

50 m vodorovně

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

55 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného 

tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , 

dodávka a montáž

kus 2,00000 581,00 1 162,00

Poškozená místa dešťového svodu  budou nahrazena novými, která 

budou ve stejné barevnosti jako stávající části. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,00000 2,00000

56 764815833R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný 

o rozměru 300x500x700 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , 

dodávka a montáž

kus 2,00000 2 160,00 4 320,00

atypický sběrač vody zavěšený : 2 2,00000

57 764814537R00 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, 

dodávka a montáž

m 22,00000 438,50 9 647,00

58 764814662R00 Úžlabí  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 625 mm, dodávka a 

montáž

m 5,00000 591,00 2 955,00

59 764814750R00 Ostatní prvky ke střechám ventilační nástavec výšky 500 až 1000 mm 

se stříškou a lemováním na střeše z hladké krytiny, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, průměr 75 mm, dodávka a montáž

kus 2,00000 932,00 1 864,00

odvětrání kanalizace : 2 2,00000

60 764816133RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž

m 9,55500 472,00 4 509,96

odstín imitace mědi (RAL 8003) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 9,55500 9,55500

61 764816160RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a montáž

m 6,46500 795,00 5 139,68

odstín imitace mědi (RAL 8003) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 6,46500 6,46500

62 764331831R00 Demontáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 

mm, sklonu přes 30 do 45°

m 23,00000 31,00 713,00

63 764339831R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních 

proniků  na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2 3,00000 92,90 278,70

64 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, 

sklonu přes 30 do 45°

m 20,00000 50,50 1 010,00

65 764359820R00 Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného,  , sklonu do 30° kus 2,00000 124,50 249,00

Demontáž části dešťového svodu na uliční fasádě. : 2 2,00000

včetně rohů

včetně rohů

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

66 764362811R00 Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké 

a drážkové, sklonu přes 30 do 45°

kus 3,00000 67,30 201,90

střešní okno v 3. NP: O.07 : 3 3,00000

67 764391821R00 Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, 

sklonu přes 30 do 45°

m 21,00000 38,40 806,40

68 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 9,55500 58,50 558,97

dvorní fasáda; 1. NP : 2*1,45 2,90000

dvorní fasáda; 2. NP: O.02 : 3*1,02 3,06000

dvorní fasáda; 2. NP: O.03 : 1*0,615 0,61500

dvorní fasáda; 3. NP: O.05 : 2*1,20 2,40000

dvorní fasáda; 3. NP: O.06 : 1*0,58 0,58000

69 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 6,46500 65,80 425,40

uliční fasáda; 2. NP: O.01 : 3*1,10 3,30000

uliční fasáda; 3. NP: O.04 : 3*1,055 3,16500

70 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 

a 100 mm

m 12,60000 36,60 461,16

Demontáž části dešťového svodu na uliční fasádě. : 2*6,30 12,60000

71 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 

120 mm

m 22,00000 43,90 965,80

72 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,42246 2 245,00 948,42

Díl: 765 Krytiny tvrdé 404 571,64
73 765322611RT1 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami složitá, jednoduché 

krytí, na laťování, dodávka a montáž

m2 184,00000 1 348,60 248 142,40

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 184,00000 184,00000

74 765328521R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, hřeben, 

dodávka a montáž

m 24,00000 1 265,40 30 369,60

75 765329821R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, dvojité 

založení krytiny u okapu, dodávka a montáž

m 36,00000 326,48 11 753,28

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 36,00000 36,00000

76 765329912R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, přiřezání a 

uchycení šikmé

m 92,00000 126,80 11 665,60

77 765321811R00 Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na 

laťování, do suti

m2 184,00000 185,29 34 093,36

78 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 184,00000 35,40 6 513,60

79 765799311RK3 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, 

s přelepením spojů

m2 184,00000 145,30 26 735,20

50 m vodorovně

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 184,00000 184,00000

80 59160853.AR hlavice odvětrávací vláknocement; 400 x 400 x 4 mm kus 18,00000 1 587,50 28 575,00

81 59160918.AR pás těsnicí k okapu; l = 5 000 mm; barva černá kus 36,00000 58,60 2 109,60

82 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 2,76536 1 668,50 4 614,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 428 708,08
83 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 

70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná 

šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

m 61,40000 124,50 7 644,30

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 61,40000 61,40000

84 766624046R00 Montáž střešních oken rozměru 66/118 cm kus 3,00000 2 090,00 6 270,00

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 3,00000 3,00000

85 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken 

a balkonových dveří,  

m 61,40000 292,00 17 928,80

uliční fasáda; 2. NP: O.01 : 3*(2*(1,10+1,75)) 17,10000

uliční fasáda; 3. NP: O.04 : 3*(2*(1,055+1,35)) 14,43000

dvorní fasáda; 2. NP: O.02 : 3*(2*(1,02+1,48)) 15,00000

dvorní fasáda; 2. NP: O.03 : 2*(0,615+0,90) 3,03000

dvorní fasáda; 3. NP: O.05 : 2*(2*(1,20+1,18)) 9,52000

dvorní fasáda; 3. NP: O.06 : 2*(0,58+0,58) 2,32000

86 76665TA0 Okno dřevěné, jednoduché, atypické m2    18,29845 16 932,36 309 835,94

Stavební rozměry je nutno změřit po demontáži stávajících výplní 

otvorů. Barvu rámů je nutno vzorkovat a nechat odsouhlasit 

investorem. Pohledová šířka rámů je navržena dle stávajících výplní. : 

Je požadavek, aby tato šířka byla co nejblíže podobná šířce stávajících 

výplní otvorů. V případě větší šířky nutno nechat odsouhlasit 

investorem a projektantem. : 

Dělení okenních tabulí bude pomocí lepících lišt, dle nákresů 

stávajících oken. Kování bude vybráno v další fázi dokumentace na 

základě výběru konkrétního dodavatele oken. : 

Barva rámu - exteriér/interiér: hnědá RAL 8011 (nutno vzorkovat); 

izolační dvojsklo (4/16/4); čiré; otočné do interiéru; min. 1,5 W/m2K : 

O.01: 2. NP do ulice : 3*(1,10*1,75) 5,77500

O.02: 2. NP do dvora : 3*(1,02*1,48) 4,52880

O.03: 2. NP do dvora : 1*(0,615*0,90) 0,55350

O.04:3. NP do ulice : 3*(1,055*1,35) 4,27275

O.05: 3. NP do dvora : 2*(1,20*1,18) 2,83200

O.06: 3. NP v koupelně : 1*(0,58*0,58) 0,33640

50 m vodorovně

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

87 6114022052R Okno kyvné; funkce: střešní; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: 

dřevěný; šířka = 660 mm; výška = 1 180 mm; barva rámu: 

exteriér/interiér: hnědá RAL 8011 (nutno vzorkovat); izolační dvojsklo 

(4/16/4); čiré; otočné do interiéru; min. 1,4 W/m2K : 

kus 3,00000 26 380,00 79 140,00

O.07 : 3 3,00000

88 61140296.AR lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina plochá; max. 

tl. krytiny 2 x 8 mm; š. okna 660 mm; h okna 1 180 mm; sklon střechy 

15 až 90 °; manžeta šedá

kus 3,00000 2 565,00 7 695,00

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 3,00000 3,00000

89 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,14055 1 380,61 194,04

Díl: 784 Malby 3 164,28
90 784950030RA0 Oprava maleb z malířských směsí m2 18,51000 170,95 3 164,28

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 18,42000 18,42000

0,09 0,09000

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 17 214,00
91 650111611RT2 Uzemnění a hromosvod svodového, průměru do 10 mm, a podpěr, 

včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr pro plechové střechy PV 23

m 38,00000 303,00 11 514,00

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 38,00000 38,00000

92 741Z06OA0 DEMONTÁŽ HROMOSVODOVÉHO VEDENÍ M 38,00000 150,00 5 700,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 842,97
93 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0,36554 -3 000,03 -1 096,63

94 979017111R00 Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením 

nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m

t 8,82301 781,00 6 890,77

95 979017191R00 Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky suti,  

t 17,64603 310,50 5 479,09

96 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,82301 264,00 2 329,27

97 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

t 176,46030 25,00 4 411,51

98 979990105R00 Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky,  , skupina 17 01 02 z 

Katalogu odpadů

t 2,94600 1 500,00 4 419,00

99 979990122R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina,  , skupina 17 02 

03 z Katalogu odpadů

t 0,95103 2 825,00 2 686,66

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, 

jednobarevná s bílým stropem.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

50 m vodorovně

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 17 ČB

Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny
Česká 17 ČB, oprava fasády, výměna oken, 

výměna střešní krytiny

003/2018_22

02

003.02/2018_22

100 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu 

odpadů

t 1,55479 1 526,00 2 372,61

101 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 0,57535 1 958,00 1 126,54

102 979990201R00 Poplatek za skládku za uložení, azbestocementové výrobky,  , skupina 

17 06 05 z Katalogu odpadů

t 2,42509 3 130,00 7 590,53

103 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 

přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na 

vzdálenost 10 m

t 8,82301 358,00 3 158,64

104 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za 

každých dalích i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 8,82301 155,00 1 367,57

105 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,45740 12,70 107,41

Díl: VN Vedlejší náklady 18 000,00
106 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00

107 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

108 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 45 500,00
109 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

110 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

111 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

112 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

113 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

Celkem 1 844 161,58

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

s hrubým urovnáním,

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


